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4.1.1.01
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4.1.4.01
4.1.4.03
4.1.4.04
4.1.4.05

Caja
Bancos
Cheques Devueltos

Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Cambio
Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Construcción De Obras
Por Compra De Activos En Transito
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios
Anticipos Varios

Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Cuentas Escriturales - C.U.T

C.C. Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Uso Público
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Remesa De Fondos Recibidos
Oblig. Por Fondos De Terceros

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Cuentas A Cobrar

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

      10.694.898.012

                   0

     117.184.457.588

     276.789.860.264

      40.307.814.198

       7.378.717.988

   1.795.137.722.340

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     249.458.117.824

   1.379.317.871.507

                   0

     444.977.030.062

       7.378.717.988

   1.795.137.722.340

                   0

                   0

                   0

                   0

   1.629.173.158.323

   2.247.493.470.390

                   0

                   0

   1.640.572.274.289

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2018 31/12/2018AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
      10.694.898.012

                   0

                   0
                   0
                   0

      39.011.473.605
      75.518.284.666
       2.654.699.317

      37.223.034.586
      41.937.163.613

     196.941.726.942
         687.935.123

         656.584.649
         313.281.158

      39.337.948.391

      34.468.590.937
-     27.089.872.949

   2.980.782.112.515
       8.934.167.941

-  1.194.578.558.116

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

      84.659.886.346
      33.345.327.520

     108.296.615.203
      19.792.105.184
       3.359.308.451

           4.875.120

   1.378.052.038.950
                   0
                   0

       1.265.832.557
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Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retenciones Caucionales
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos
Obligaciones Presupuestarias

Acreedores Por Garantia
Cuentas A Devengar

Capital De Las Entidades Centralizadas

Activos De Uso Institucional

Obligaciones Presupuestarias

Otras Deudas No Corrientes

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

NO CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

                   0

         397.168.992

      11.399.115.966

     587.975.338.184

     322.928.114.728

                   0

                   0

                   0

      11.399.115.966

     587.975.338.184

     322.928.114.728

                   0      910.903.452.912

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2018 31/12/2018AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

          27.750.140
          56.188.418
         281.450.009
           7.760.000

                   0
          22.000.000
           2.020.425

       9.251.538.738
       2.147.577.228

     587.975.338.184

     322.928.114.728

   2.247.493.470.390    2.551.475.727.201
-    303.982.256.811
   2.247.493.470.390   2.247.493.470.390

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL


		2019-02-26T16:42:28-0300
	NILZA LIZ MERELES LOPEZ


		2019-02-26T16:42:40-0300
	NILZA LIZ MERELES LOPEZ


		2019-02-27T12:03:50-0300
	ALCIDES RAMON VELAZQUEZ BOGADO


		2019-02-27T12:04:08-0300
	ALCIDES RAMON VELAZQUEZ BOGADO


		2019-02-28T11:04:11-0400
	JULIO DANIEL MAZZOLENI INSFRAN


		2019-02-28T11:04:35-0400
	JULIO DANIEL MAZZOLENI INSFRAN




